Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  12.01.2016  № 9

«О внесении изменений в постановление № 115 от  27.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов» сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2027 года»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 04.06.2013 г. № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  № 115 от  27.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов» сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2027 года» следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования программы
	Объемы финансирования программы определяются:

- минимальным размером взноса на капитальный ремонт на очередной год, (в случае, если собственники помещений, в качестве способа формирования фонда, выбрали формирование его на специальном счете),  в сумме, определяемой в соответствии с общей площадью каждого многоквартирного дома, состоящего в программе проведения капитального ремонта;

- средств бюджета сельского поселения Красносамарское, на оказание муниципальной поддержки для проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в общем объеме:

2015 год  -  10,7 тыс. руб.

2016 год  -  20,0 тыс. руб.

2017 год  -  10,0 тыс. руб.
2018 год  -  10,0 тыс. руб

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Юрчакова Л.И.